Веселовский

               вестник

«11» ноября  2016г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» ноября 2016 года
	№ 1
	                                      х. Веселый

О назначении публичных слушаний

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства председатель Собрания депутатов - глава Веселовского сельского поселения

постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О целесообразности    изменения  границ  муниципального  образования «Веселовское сельское поселение» на «21» ноября 2016 года по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Веселый, ул. Октябрьская, 40 в 16  часов 00 минут.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Веселовского сельского поселения                                         В.Н. Егорова

	Приложение к

постановлению председателя Собрания депутатов- главы Веселовского сельского поселения

от «___» ________ 2016 года № ____

Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

«___» ________ 2016 года                                                                                                                                       № ______

О целесообразности изменения

границ муниципального

образования «Веселовское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:

а) включения в  состав территории Веселовского сельского поселения
земельного участка общей площадью 101,13га из состава территории Дубовского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Веселовского сельского поселения                                         В.Н. Егорова

Приложение

к решению Собрания депутатов

 Веселовского сельского поселения

«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

[image: image1.jpg]MPOEKTHBII IVIAH
MPOXO’KJAEHNS YTOYHEHHOIT TPAHUIBI MY HHIITIAJIBHOTO OBPA3OBAHMS
"BECEJIOBCKOE CEJIbCKOE IIOCEJEHHE" B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHISIMH
I'PAZIOCTPONTEJILHOTO 1 3EMEJILHOI'O 3AKOHO/JIATEJILCTBA

T

~

fizon, %o

sl

“3oma 1],

LAl

£

v
7

7
>

i

i
i

Eirs
b k

Mg

o]

yscs]

T
wy
Lesisiadd

TpanHuL! MyHHUNTALHbX 0GpasoBaNHii

TloopoTHse oI It 1X HoMEpa

. Lienrp censcroro nocerenn

— TpoexTipyenas 30Ha isener
TepPITOPIII MYHIILUNALHOTO OGPA3OBAHILA

__________________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Веселовского сельского поселения

Адрес: 347422, ул.Октябрьская д.40, х.Веселый  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-3-17,

Отпечатано в администрации Веселовского сельского поселения  «11» ноября  2016г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж  30 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 35

PAGE
1